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Suntrade AB ingår avsiktsförklaring med Byhmgard AB 

Taurus Energy AB (publ) har idag, genom sitt dotterbolag Suntrade AB, ingått avsiktsförklaring 

gällande ramavtal om last- och frekvensbalanseringsanläggningar på upp till 100 MW med 

Byhmgard AB. 

Suntrade AB och Byhmgard AB har idag tecknat en avsiktsförklaring (LOI) för ett ramavtal 

gällande utveckling av last- och frekvensbalanseringsanläggningar med en kapacitet på upp till 

100 MW. Detta utgör ett första steg i ett skalbart samarbete med stor potential för framtida 

expansion. Avsiktsförklaringen avser ingående av ramavtal för försäljning av upparbetade 

projekt i Suntrade AB:s portfölj till Byhmgard AB för vidare exploatering. Det tilltänkta avtalet 

rör anläggningsprojekt om sammanlagt 100 MW och kommer att gälla 2025-01-01 till 2025-12-

31. 

 

Denna information är sådan som  AB  är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven 

kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2024-10-22 

 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

För mer information, vänligen kontakta: 

Fredrik Weschke, VD Taurus Energy AB, 0704 54 74 69, info@taurusenergy.eu 

 

Om Taurus Energy AB 

Taurus Energy AB är under nynoteringsprövning på Spotlight Stock Market. Läs mer 

på www.taurusenergy.eu. 

Om Suntrade AB 

Suntrade AB är specialiserat på att utveckla och leverera lösningar för last- och 
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frekvensbalansering inom den nordiska energimarknaden. Med ett starkt fokus på kvalitet och 

långsiktig hållbarhet bidrar Suntrade AB till stabilitet och effektivitet inom 

energiförsörjningen. Läs mer på www.suntrade.se. 

Om Byhmgard AB 

Byhmgard AB är ett ledande företag inom energilösningar, med fokus på hållbar utveckling och 

innovation. Genom strategiska samarbeten och investeringar i energiprojekt strävar Byhmgard 

AB efter att leverera effektiva och miljövänliga lösningar för en modern energimarknad. Läs 

mer på www.byhmgard.com 

 


